
UCHWAŁA  NR  XVII/134/2004
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 19 października 2004 r.

w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska wraz z planem gospodarki 
odpadami dla Gminy Przywidz na lata 2004 – 2007 z uwzględnieniem perspektywy 
na lata 2008 – 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym (tekst jednolity w Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zm.), art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 
627 z 2001r. z późn.  zm.) oraz w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o 
wprowazdeniu ustawy – Prawo Ochrony Środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 100, poz. 1085 z 2001r. z późn. zm.) i art. 14 ust. 1i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.U. Nr 62, poz. 628 z 2001r. z późn. zm.) – 
Rada Gminy Przywidz uchwala: 

§ 1

Rada gminy przyjmuje Program ochrony środowiska wraz z planem gospodarki 
odpadami dla gminy Przywidz na lata 2004 – 2007 z uwzględnieniem perspektywy na 
lata 2008 – 2011. 
Program ochrony środowiska wraz z planem gospodarki odpadami dla Gminy Przywidz 
na lata 2004 – 2007 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2008 – 2011 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
          

§ 2

Wykonanie ustawy powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                                 Przewodnicząca 
                                                                                                          Rady Gminy Przywidz 

                                       

                                                                                                    Krystyna Podgórska 



Uzasadnienie. 

Do uchwalenia w/w programów gmina jest zobowiązana Ustawą Prawo ochrony 
środowiska. Programy zostały zrealizowane wspólnie z programem ochrony środowiska 
dla powiatu gdańskiego wraz z planem gospodarki odpadami na terenie powiatu 
gdańskiego. 


